OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

SFPORT
Gnion G fiahssons

Vereinsmeisterschaft
Schi Alpin 2026

Sonntag, 15. Februar 2026 Compedal Schilift

Vereinsmeisterin Damen: Jasmin Wolsegger
Vereinsmeister Herren: Markus Schneider

Schivereinsmeisterschaft 2026

Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom Assling Compedalpiste, 15.02.2026
Rang StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2.Lauf Ges.Zeit Diff.
Bambini I weiblich (2021 - 2024)

1 1 UNTERWEGER Marie 2021 Schrottendorf 15/2 38,36 0,00 38,36 0,00

Bambini I mannlich (2021 - 2024)

1 3 FUCHS Liam 2021 Mittewald 5a 26,15 0,00 26,15 0,00
2 2 BODNER Jakob 2023 Oberassling 17¢ 58,61 1:00,00  1:58,61  1:32,46

Bambini II weiblich (2019 - 2020)

1 7 UNTERWEGER Rosa 2019 Unterassling 32 17,72 0,00 17,72 0,00
2 4  GASSER Marie 2019 Oberassling 44 20,51 0,00 20,51 2,79
3 6 THEURL Luisa 2019 Unterassling 78 21,14 0,00 21,14 3,42
4 5 UNTERWEGER Hannah 2019 Schrottendorf 15/2 21,58 0,00 21,58 3,86
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name

Bambini II mannlich (2019 - 2020)

1 8 LUKASSER Hannes
2 9 FUCHS Felix
3 10 MOSER Luis

Kinder 8 mannlich (2018)

1 11 FUCHS Silvan
2 12 FUCHS Florian

Kinder 10 weiblich (2016 - 2017)

1 16 FUCHS Luisa

15 PEINTNER Greta

13 FUCHS Julia

14 STOCKER Valentina
18 LUKASSER Linda

(3, " - S V)

Kinder 10 mannlich (2016 - 2017)

1 21 FUCHS Laurin
2 20 LUKASSER Niki
3 19 UNTERWEGER Andreas

Kinder 12 weiblich (2014 - 2015)

1 22 STOCKER Sophia
2 23 PEINTNER Fiona

Kinder 12 mannlich (2014 - 2015)

1 24 LUKASSER Max
2 26 PEINTNER Lorenz
3 25 GASSER Philipp

Schiiler 14 weiblich (2012 - 2013)

1 27 PEINTNER Lisa

Schiiler 16 weiblich (2010 - 2011)

1 28 FUCHS Anna

Sonntag, 15. Februar 2026, 13:28

JG

2019
2020
2020

2018
2018

2017
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016

2014
2015

2014
2014
2014

2013

2010

Mannschaft

Oberassling 32
Oberassling 16
Thal-Aue

Mittewald 194
Oberassling 16

Mittewald 5a
Aldrans
Oberassling 9
Unterassling 59
Oberassling 32

Mittewald 194
Oberassling 35
Unterassling 32

Unterassling 59
Schrottendorf 17

Vergein 2
Aldrans
Oberassling 44

Schrottendorf 17

Oberassling 9

Auswertung: Union Raika Compedal

1. Lauf

19,18
28,38
31,61

24,33
28,67

24,41
25,83
26,96
27,12
27,65

22,34
2512
26,68

25,60
27,02

24,00
30,83
24,63

21,39

25,94
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Schivereinsmeisterschaft 2026

Assling Compedalpiste, 15.02.2026

2. Lauf

0,00
0,00
0,00

24,51
27,37

2515
25,15
27,01
27,93
27,83

23,29
25,59
26,43

26,26
26,77

24,10
26,05
1:17,33

40,76

25,95

Ges.Zeit Diff.
19,18 0,00
28,38 9,20
31,61 12,43
48,84 0,00
56,04 7,20
49,56 0,00
50,98 1,42
53,97 4,41
55,05 5,49
55,48 5,92
45,63 0,00
50,71 5,08
53,11 7,48
51,86 0,00
53,79 1,93
48,10 0,00
56,88 8,78

1:41,96 53,86
1:02,15 0,00
51,89 0,00
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name
Schiiler 14 mannlich (2012 - 2013)

AW -

33
32
31
29
30

LUKASSER Felix
LUKASSER Moritz
FUCHS Jonas
JAKOB Theurl
PEINTNER Lukas

JG

2013
2013
2013
2013
2012

Schiiler 16 mannlich (2010 - 2011)

1
2
3

35
34
36

DUREGGER Anton
STOCKER Laurin
HUBER Fabian

2011
2011
2011

Jugend weiblich (2005 - 2009)

1
2

47
46

GANNER Paula
LUKASSER Laura

2009
2007

Mannschaft

Oberassling 35
Kosten 24
Oberassling 9
Unterassling 8
Schrottendorf 17

Bichl 3
Unterassling 60
Thal Wilfern 12

Unterassling 32
Kosten 24

Aligemeine Damenklasse (weiblich, 1996 - 2004)

1

2
3
4

40
48
38
45

WOLSEGGER Jasmin
LUKASSER Marlena
DUREGGER Heidi
LUKASSER Simona

2001
2004
2004
2003

Masters weiblich (1940 - 1995)

1

g AW

44
M
37
49
43

LUKASSER Katja
PEINTNER Michaela
STOCKER Silvia
FUCHS Karin
LUKASSER Rita

1983
1975
1982
1980
1975

Jugend mannlich (2005 - 2009)

(3, A~ S GRS

52
62
59
60
53

LUKASSER Simon
WARSCHER Tobias
WARSCHER Thomas
LUKASSER Tobias
THEURL Sebastian
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2007
2009
2005
2009
2009

Auswertung: Union Raika Compedal

Oberried 7
Oberassling 11
Bichl 3

Kosten 24

Oberassling 35
Schrottendorf 17
Unterassling 59
Oberassling 9
Oberassling 11

Oberassling 11
Oberthal 37
Oberthal 37
Unterassling 39
Unterassling 8

1. Lauf

22,27
23,03
23,46
23,38
24,93

22,64
22,53
25,36

23,34
24,22

21,38
24,81
26,35
28,00

22,67
25,09
27,60
27,98
32,03

20,36
22,14
22,40
25,49
25,59
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Schivereinsmeisterschaft 2026

Assling Compedalpiste, 15.02.2026

2. Lauf

22,74
23,23
22,88
23,17
24,44

22,60
22,84
24,84

23,27
24,08

22,43
25,13
26,07
27,11

23,09
24,46
26,79
27,20
31,36

20,47
22,46
22,62
24,80
24,84

Ges.Zeit Diff.
45,01 0,00
46,26 1,25
46,34 1,33
46,55 1,54
49,37 4,36
45,24 0,00
45,37 0,13
50,20 4,96
46,61 0,00
48,30 1,69
43,81 0,00
49,94 6,13
52,42 8,61
55,11 11,30
45,76 0,00
49,55 3,79
54,39 8,63
55,18 9,42

1:0339 17,63
40,83 0,00
44,60 3,77
45,02 4,19
50,29 9,46
50,43 9,60
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Schivereinsmeisterschaft 2026

Assling Compedalpiste, 15.02.2026

Rang StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2.Lauf Ges.Zeit Diff.
Allgemeine Herrenklasse (mannlich, 1996 - 2004)
1 57 THEURL Roland 1996 Oberassling 16i 20,39 20,73 41,12 0,00
2 51 MAYR Simon 2002 Oberassling 38 21,22 20,79 42,01 0,89
3 55 MAYR Matteo 2004 Oberassling 38 21,51 21,84 43,35 2,23
4 50 NIEDERWIESER Johannes 1998 Oberassling 54 23,59 25,10 48,69 7,57
5 64 NIEDERWIESER Andreas 1999 Oberassling 54 1:01,16 23,36 1:24,52 43,40
Masters mannlich (1940 - 1995)
1 71 SCHNEIDER Markus 1991 Vergein 2 19,64 20,51 40,15 0,00
2 70 LUKASSER Oliver 1990 Oberassling 32 20,49 20,70 41,19 1,04
3 65 LUKASSER Reinhard 1972 Oberassling 11 20,87 21,08 41,95 1,80
4 56 LUKASSER Meinrad 1981 Oberassling 35 21,64 21,62 43,26 3,11
5 63 DUREGGER Stefan 1978 Bichl 3 21,50 22,06 43,56 3,41
6 66 BODNER Tobias 1990 Oberassling 17¢ 22,04 21,82 43,86 3,71
7 69 MAYR Robert 1968 Oberassling 38 22,31 22,22 44,53 4,38
8 61 THEURL Robert 1977 Unterassling 8 24,49 24,19 48,68 8,53
9 67 GASSER Werner 1977 Oberassling 44 24,82 24,45 49,27 9,12
10 54 PEINTNER Mathias 1976 Aldrans 24,37 25,21 49,58 943
11 68 LUKASSER Franz 1946 Penzendorf 6 27,88 26,89 54,77 14,62
12 58 FUCHS Gerhard 1979 Oberassling 9 2284 11432  1:37,16 57,01
Die Union Raika Compedal bedankt sich bei nachstehend angefiihrten
Sponsoren fiir die Unterstiitzung zu diesem Rennen:
Gasthof Trojer Hans * Unterweger Friichtekiiche * Walters
Gastehaus * Schilift Compedal * Vithal Schwimmbad * Unterweger
Latschenkiefer * Gasthof Aue * Spar Ganner Sonja * Duregger
Erwin Direktvermarkter * Auto Eisner Lienz * Mayr Erwin
Bienenhonig * Gasthof Barenwirt * Weiler Holz * Fun Alpin
Rodelbahn
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Ski Alpin - Riesenslalom (F-Wert: 1010)
Schivereinsmeisterschaft 2026

Assling Compedalpiste, 15.02.2026

Ski Austria

Veranstalter: Union Raika Compedal (A001)

Protokoll des Kampfrichters - Statistik

Gen.Nr.

Startzeit: 13:00

Durchfiihrender Verein: Union Raika Compedal (A001) Ende:
Gemeldete Starter: 71
In der Wertung: 68 (95,77%)
StNr  Name JG  Mannschaft Klasse Tornr.
Nicht am Start (1. Lauf): 3 (4,23%)
17  RAUTER Juline 2017  Thal-Wilfern 15 Kinder 10 weiblich
39 DUREGGER Lea 2006  Bichl 3 Jugend weiblich
42 DUREGGER Maja 2009 Bichl 3 Jugend weiblich
Protestzeit
Angeschlagen um:
Ende der Protestzeit:
Unterschrift :
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